OTiOfiO СК ЕВРОПА НОМЕР ТЕЛЕФОНЙ:579-29-72 05 MRP. 2013 12:28 СТР1

ь

Общество с ограниченной ответственностью

«Ялъпар7^>
ИНН 5008059809, КПП 50O801UO1
ОКПО 18032584, ОГРН 112504'7D17260
р/с 40702810822000038658 в
ЗАО АКБ «Абсолют Банк» г. Москва, БИК 044525976,

к/с 30101810500000000976

141707,Московекая обл.,
г, Долгопрудный, ул. Напорная, д, S

тел/факс (499)703^0-73
e-mail; ш1о@а1рагк.ги

Исх, №12 от 04,03.2013 г.
Управление Федеральной антимонопольной службы

по г. Москве
факс (495)607-42-92

Копия: Начальнику управления.по закупкам
Бондареву А.А,

факс (499)265-22-01

Изучив извещение(запроса ценовых котировок) №31300131944 на Поставку внепгаих
носителей данных иа сайте http://zakupki.gov.ni/223/ и положение о порядке проведения
регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Мосводоканад» от
23.01.2013г. наша компания подала заявку на участие в запросе котировок по цене 303985,00
рублей без учета НДС. НДС не облагается в соотв. со ст.346.12 и 346,13 гл.26.2 HR РФ.
Считаем, что при рассмотрении заявок были ущемлены права ООО «Альпарк» т.к. согласно
П.7 запроса ценовых котировок №31300131944 нами были учтены в стоимости все расходы,
которые могут возникнуть в ходе выполнения договора, кроме налога на добавленную
стоимость (наша компания не является плательщиком НДС), однако Заказчик выбрал
победителем компанию с более высокой ценой.

Выдержка из протокола рассмотрения заявок:

Наименование участника

ИНН;7713738756 КПП:771301001 ОООТтарКом"

!ИНИ:7733134840 К1Ш:77260100! 000"Логоритм"

ИНН:5008059809 КГт:500801001 ООС'Альпарк"

Предлагаемая
цена

контракта

(рт
313102,00

3072.14,18

Примечание

Участник, предложивший
цену следующую после
победителя
Победитель

303985,00

Цена TOB̂ ipa в заявке
указана без учета НДС в
соотв. со ст,346,12 и
346.13 гл.26.2 НК РФ

Просим Вас отменить решение тендерной комиссии и признать победителем 0 0 0 «Альпарк»

Генеральный директор Ю.Н. Новикова

Московское УФАС
Рег.номер: 6139
3аретстрирован: 05,03,2013

"ТГ"^

http://zakupki.gov.ni/223/